
SISTEMA ÚNICO DE AUTODETERMINACIÓN

31/jul./2023Fecha:

EBITSA SAPI DE CV

Registro Patronal: R.F.C.:

Mes de Proceso:  Junio-2023

DESCRIPCIÓN IMPORTE

Y62-60955-10-6

Nombre o Razón Social:

 EBI-210617-SY8

RESUMEN DE LIQUIDACIÓN

Folio SUA: 407707
V 3.6.2

Extemporáneo

Bimestre de Proceso:  03-2023

000000000N. Crédito:02T. D.

Para abono en cuenta del IMSS

 3,152.79

 3,199.11T O T A L

Recargos

Actualización

S U B     T O T A L

Guarderías y Prestaciones Sociales

Invalidez y Vida

Riesgos de Trabajo

Gastos Médicos Pensionados

Prestaciones en Dinero

Excedente 

Cuota Fija

 2,530.35

 2,567.52T O T A L

Aportaciones Voluntarias

Recargos

Actualización

S U B     T O T A L

Cesantía en Edad Avanzada y Vejez

Retiro

Para abono en cuenta individual

T O T A L   A   P A G A R:     7,812.48

 2,045.85T O T A L

 2,016.21

Total de Acreditados

Recargos de Aportaciones y Amortizaciones

Actualización de Aportaciones y Amortizaciones

S U B     T O T A L

Amortización

Aportación Patronal con crédito

Aportación Patronal sin crédito

Para abono en cuenta del INFONAVIT

 1,904.67

 0.00

 188.40

 282.60

 107.79

 471.00

 198.33

 0.00

 46.32

 806.49

 0.00

 37.17

 0.00

 1,723.86

 2,016.21

 0.00

 0.00

 29.64

 0.00

 0

Aportaciones Complementarias
 0.00

Donativo FUNDEMEX

Multa  0.00

 0.00


